~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 462 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR LUCIENE ROSA DE ASSIS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso (Resoluções
nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 002.759/97-CLDF).

2 -. NOMEAR MÁRIO BATISTA DA CRUZ para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, na Liderança do PDT (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo
nO 002.772/97-CLDF).

3 - EXONERAR ADEMIR FARRAPO DE VASCONCELOS, matrícula nO
12.898-08, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PDT (Resoluções
nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 001.700/96-CLDF).

4 - EXONERAR FERNANDO ALVES SILVA, matrícula nO 12.897-10, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.092/96-CLDF).

- Publique-se e-tegistre-se. L
Brasília, 15 de ezembro de 1997.

Deputa

/

A:\MINUTA.DOC